（一）信息披露义务人的股权结构

（二）信息披露义务人的一致行动人的股权结构

1、正海投资

2、正海新材

3、正海能源

（三）信息披露义务人与一致行动人之间的关系说明

信息披露义务人正海集团与一致行动人正海投资、正海新材、正海能源的实际控制人均为秘波海先生。

三、信息披露义务人的董事及主要负责人情况

（一）信息披露义务人正海集团的董事及主要负责人情况

姓名 秘波海

性别 男

身份证号码 370602195406270433

国籍 中国

长期居住地 山东省烟台市

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

任职情况 董事长

（二）一致行动人的董事及主要负责人情况

1、正海投资

姓名 王涛

性别 男

身份证号码 370827197901251616

国籍 中国

长期居住地 山东省烟台市

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

任职情况 执行董事

2、正海新材

姓名 迟志强

性别 男

身份证号码 370102196911013777

国籍 中国

长期居住地 山东省烟台市

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

任职情况 执行董事兼总经理

3、正海能源

姓名 迟志强

性别 男

身份证号码 370102196911013777

国籍 中国

长期居住地 山东省烟台市

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

任职情况 执行董事兼总经理

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人正海集团及其一致行动人正海投资、正海新材、正海能源均不存在持有、控制其

他上市公司5%以上发行在外的股份的情况。

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动的目的是基于自身财务安排，优化资产负债结构。

二、未来12个月内继续增加其在上市公司中拥有权益的股份的计划

未来12个月内， 信息披露义务人及其一致行动人将综合考虑相关因素决定是否增持或继续减持其所持有的正海磁材股

份。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人在本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前， 正海集团及其一致行动人持有正海磁材434,750,944股股份， 占公司扣除回购专户股份后总股本的

54.3292%；本次权益变动后，正海集团持有正海磁材368,943,148股股份，占公司扣除回购专户股份后总股本的46.1054%。

具体如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

持股占公司扣减回购专

户股份后总股本的比例

(%)

持股数量

持股占公司扣减回购专

户股份后总股本的比例

(%)

正海集团 418,943,148 52.3537 368,943,148 46.1054

正海投资 5,689,800 0.7110 0 0.0000

正海新材 5,749,550 0.7185 0 0.0000

正海能源 4,368,446 0.5459 0 0.0000

合计 434,750,944 54.3292 368,943,148 46.1054

二、本次权益变动的基本情况

（一）通过交易所的集中交易

信息披露义务人的一致行动人存在通过交易所的集中交易减持正海磁材股份的情况。 具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持数量（股）

减持股份占公司扣

减回购专户股份后

总股本的比例(%)

正海投资 大宗交易 2020.7.10 11.45 5,689,800 0.7110

正海新材 大宗交易 2020.7.10 11.45 2,110,200 0.2637

正海新材 集中竞价 2020.7.10 12.5 11,000 0.0014

正海新材 大宗交易 2020.7.13 11.88 3,628,250 0.4534

正海能源 大宗交易 2020.7.13 11.88 4,368,346 0.5459

正海新材 集中竞价 2020.7.16 11.69 100 0.0000

正海能源 集中竞价 2020.7.16 11.80 100 0.0000

合计 -- -- -- 15,807,796 1.9754

本次权益变动后，信息披露义务人的一致行动人正海投资、正海新材和正海能源均不再持有正海磁材股份。

（二）协议转让

1、基本情况

信息披露义务人正海集团与烟台正海电子网板股份有限公司（以下简称“正海电子网板” ）于2020年8月26日签署了《股

权转让协议》，约定正海集团将其持有的正海磁材50,000,000股股份转让给正海电子网板。

本次协议转让前后信息披露义务人持有正海磁材股份情况具体如下：

股东名称

权益变动前 权益变动情况 权益变动后

持股总数

持股占公司扣

减回购专户股

份后总股本的

比例(%)

变动数量

占公司扣减回购

专户股份后总股

本的比例(%)

持股总数

持股占公司扣

减回购专户股

份后总股本的

比例(%)

正海集团 418,943,148 52.3537 50,000,000 6.2483 368,943,148 46.1054

本次协议转让系在同一实际控制人控制的不同主体之间进行，该等转让完成后正海磁材控股股东、实际控制人未发生变

更。

本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况，但需在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司完成过户登记之日起，受让方才享有该等股份项下的所有权利。

2、转让协议的主要内容

2020年8月26日，正海集团与正海电子网板签订《股权转让协议》，协议的主要内容如下：

转让方：正海集团

受让方：正海电子网板

（1）股份转让基本情况

正海集团依据该协议，将其持有的正海磁材股份50,000,000股依法转让给正海电子网板，正海电子网板在该等股份过户

至其名下后，根据相关法律法规、正海磁材公司章程的规定，享有作为正海磁材股东的全部股东权利，并依法承担相应的股东

责任。

（2）转让价款及支付

经双方协商，受让方正海电子网板同意以每股人民币9.56元为对价，受让正海集团持有的正海磁材50,000,000股股份，本

次股份转让价款合计为47,800万元。 定价依据为每股价格不低于本协议签署前一个交易日正海磁材股票收盘价的90%。

协议双方在股份交割完成后的12个月内，正海电子网板向正海集团支付转让款。

（3）相关税费

因标的股票转让及过户产生的相关税费，由协议双方按照相关法律、法规各自承担。

（4）标的股份的交割